ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «14» декабря 2021года № 74 «О внесении изменений в постановление Администрации Троицкокраснянского сельсовета от 24.11.2020 года №83 «Развитие культуры в муниципальном образовании «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2021-2023 годы»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» декабря 2021года № 74

«О внесении изменений в постановление Администрации Троицкокраснянского сельсовета от 24.11.2020 года №83 «Развитие культуры в муниципальном образовании «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2021-2023 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области от 27.10.2014 № 43 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области» Администрация Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области постановляет:

1.Внести в Постановление Администрации Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области № 83 от 24.11.2020г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании  «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2021-2023 годы» следующие изменения:

1.1 Абзац 10 паспорта Программы изложить в следующей редакции:

Объёмы бюджетных ассигнований программы.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий муниципальной Программы за счет средств местного бюджета устанавливается и утверждается решением Собрания депутатов Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств местного бюджета составит – 685,011 тыс. руб. В том числе по годам:

2021 год – 313,601 тыс. руб.;

2022 год – 299,42 тыс. руб.;

2023 год –71,99 тыс. руб.

из них объем финансовых средств местного бюджета  на реализацию:

подпрограммы «Искусство» муниципальной программы муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области «Развитие культуры» составит –  – 685,011 тыс. руб. В том числе по годам:

2021 год – 313,601 тыс. руб.;

2022 год – 299,42 тыс. руб.;

2023 год –71,99 тыс. руб.

1.2. Абзац 1 пункта 12 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Общий объем бюджетных ассигнований  на реализацию мероприятий муниципальной программы, предполагаемых за счет средств местного бюджета, устанавливается и утверждается решением Собрания депутатов Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период. Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств местного бюджета составит 685,011тыс.руб  в том числе по годам:

2021 год – 313,601 тыс. руб.;

2022 год – 299,42 тыс. руб.;

2023 год – 71.9 тыс. руб.

В том числе:

объем финансирования по подпрограмме ««Искусство» муниципальной программы муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области «Развитие культуры» составит 685,011тыс.руб. , в том числе по годам:

2021 год – 313,601 тыс. руб.;

2022 год – 299,42 тыс. руб.;

2023 год – 71.9 тыс. руб.

1.3. Абзац 9 паспорта подпрограммы «Искусство» изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы.

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию  Подпрограммы составляет 685,011тыс.руб

Бюджетные ассигнования местного бюджета  на реализацию Подпрограммы на весь период составляют 685,011тыс. руб., в том числе по годам, в следующих объемах:

2021 год – 313,601 тыс. руб.;

2022 год – 299,42 тыс. руб.;

2023 год – 71,99 тыс. руб.

1.4. Абзац 8 пункта 8 подпрограммы «Искусство» изложить в следующей редакции:

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий Подпрограммы, предполагаемых за счет средств местного бюджета, устанавливается и утверждается решением Собрания депутатов Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период. Общий объем финансирования Подпрограммы за счет средств местного бюджета составит 685,011 тыс. руб. в том числе по годам:

2021 год – 313,601 тыс. руб.;

2022 год – 299,42 тыс. руб.;

2023 год – 71,99 тыс. руб.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3 Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава Троицкокраснянского сельсовета

Щигровского района